eonsuete benignitatis iDgemntate» noscitis et poteatie, eunetiä emeritw

prudenter eonavlere ae ftiliter prenidere veafre gratie, religiosnm

virum ialem, qni actibaa TirCiKMia ante eeulos nostroa tamqiiam lam-

pas ardena fre^eater elaruit, solerdas receaMnittentea, pre ipso et

cum ipso TOtioe supplicando , quatlnus ipsius probifatis et obse-

quionim meritis, serena facie ac pietate t^encrosa» coiisideratis et in-

specti.s, euudcm sanctissirno in oliristo ^patri vi domiuo, duiiiino B.

saerosam t«^ Homanc scilis Miniinn ponliliei, cum vestris lituris lauo-

rabiUbus et effeciiuis dignemiiti [»resentare, ad aleioris status, gra-

dusque aminencia prout sua requinint merita, eflUeaeius promouendo.

Vt eiQs merita preflAioruin graeiam et faoorem, aput iargifluam vestre

pietatis habundaneiaiD se gandeat eopiosius inuenisse» quodqve obinde

tarn nostra quam sua, circa ?os semper deuocio aygeatnr. Firmiter

si quidem eredimns et ex bijs que in eadem pci sona prouida coniee-

iura perpendimus, presomimus eonfidenter, quod qnidqold sibi pro»

mocionis , gi acie uel fauoi is inpeiidn itis iieduin iu humane lautlis

preroiiio, veriiiit efiam in diuine circumspecciouis beiieplacito coUo-

cetur. Datum etc.

CXXX. Item reeom men daci o alicuius promouendi

super eodem. Renerendoet preclaro dominow domino Vrsio, vene-

rande basiliee prineipis apoeboloniin atme vrbis eanenico P. dei gra-

eia ete. cum omnimoda reuerencia oraciones ete. SI super illarimi
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personarum rotiua promocione, quas deo aiiMibiles, et iHminibiis esft^

dinascimus graciusas, voLi« affectuosa nostra precamina porrigümiis,

diuine retribneionis premium et humane laudis precoüiurn ex eo con-

sequi minime dubitamus, sane cum religiosus vir^ frater talis, exhi-

bitor preftencium, merum honestate laudalMli et clara coDuersacione»

iBteatom noseatur commendatus, quod reuera non indigne, ad alciorem

tMßmk, gradnBqne meliorem meratar efferi. Bemgmtaüs rastre ia-

menritateiB rogamus pl^taatmo cum affeetu. Quatem wdem» quam

an» priMatis et indnatrie merita* nolna speeiaUter raaonuiiaadaiit^

dbia habere dignemiii propenatoa reeomniiafliim. Ipsumque in «lU

agendis quibuslibet et peticionibus, apud venerabües dominos. . . . prio-

rem et capitiilum salutifere basilice principis apostoloiuni predicte,

de iimata vobis clemeacia, quemadmodum hactr^ius vi usserit eon-

sueuistis, etlieaciiis promouentes, eisdem domiiiis hunc velitis inspirare

s^ritum, eos nichilomiaiu« secundum vestram iodustriam adhoe saga*

Citer exortando, quod eius prouisioui» in asseeucione statna dignioria,

prent ipaiua eoadeeeit merita probitatia» amplieri graoia saperinAen-

dant« pro quo Tobia demn creaeit BAeritam, et ap«ft homiRes

dara hma, neaqoe tum eond%aia gradaram aeeioDibi» benepkeita

eatra et mandata* omm meatia promptHiidkie prealolaiiiiir. Datuniete.

CXXXI. Peticio vt princeps qui interfuit destruc-

ciuui uii(;uius monasterii, pro eius reformacione
manum porrigai adiuti-ieem, et quod intercedat apud

episcopura vt pro eiiijsdem moriasterii restauro peti-

oieaem concedat in sua diooesi. Magoißco principi et do*

inino etc. Veatre magnitudiai ad memoriam reuoeo, quod cum oHia

de taH loee, cum exerettn Teniretis et ad obsidieoefB eiuitatis talia

Toa poaaeritia, et ibidem duitatia eiuadem prearbia manu potents ac

alida AieriDt inaasa, et ignia roragine penitus desolata, monasteriiitii

tule euiua ege licet indlgmis aiini abbas reetor et prouisor, boatilitate

aiinili fiiit quasi fbnditus extirpatnm, nam quod predo reliquit, igne

consumpluin est, cui (|nidein tristi s[»eetacul(), vos iioii soliim poteii-

cialiter sed et presencialiter all'uistis, et quia juiua vulgaris voü coui-

meoiorat^ oiiini afflictorum. preserürn pioruiii ioeoruin a<* persouarum

in ehristi degeutiuiu faniulatu, esse precipuum ac exiiiiiuui zclatorem,

Testram daxi elemenciam improliandamy quatinus pro dicti monasterit

restauro seu reformacione manum Testram aiudliatricem extendere

dignemini, vt ex hija et alijs veatris meritia in futura patria» etemum
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wM$ haMtaewluBi comparetis. Pretorea rogo, vt pro monMteno pr^
dieto, epud reii«reBdiiiii patrem et dMUBoni talen archiepiscopiim

curetis intercedere , quatinus pro ipsius reformacione peticionem

nobis dignetur concedere generalom,

CXXXU. Promocio, ?t episcopiis eoncedat peti-

cionem generalem in 8ua diucesi pro reformacione

monasterii destructi. Reuerendo in christo patri et domino

MO karissimo, domino. F. sancte SaislHurgeiisis ecciesie archie-

plaoopo M. doi gracia eke. cum debita roaeraada et obedieneia ora-

tioiies In ebrlBta hnmiles et deuolas. F^rater. P. abbas et provuor

monasterii talls» data nebis pelicione deflemt, fvod enm illiutria

prineept et donünns noster, duMniniM tal» dnx, eontraetis olim arma-

torum copijs ipsan elmtatem talem violenter aggressus, diete dnitatls

preurbia ignis incendiu deuastaret, prcfatuin monasterium, quod non

magüi spaeij interiectu distabat» incendiorum voragine inualentc heu

fuit, eciam hostium miseracioneiii, tain in sacria vasis et vestihus,

quam et in suis decuri^ editicijs, flebiliter deuastatuia. Hogans vt pro

predieti mooaaterii reformacione quod nebis duntaxat Cyatereiensibus

est dotatum , apud veatram Telimus reoereneiam laborare, noa igitar

eompaaeionia aieelQ non Inmerito pronocati, paternitatem Testram

rogamus et petimna corde sincerissimo supplicantes, qaatinua ipsius

monasterii pro restaoro, et Yt braebio restre amplitadtms relenelnr»

per vestram pronfneiam, petidonem sibi eoncedere dlgnendni gene-

ralem, quatinus dictus locus, bostilitatis rabie desolatns yestri gracia

cüiisoietur. Ad exuudiciuiiis vero graciam, quam nobis eiienire spe-

ramus, noster coinpatriota Fidelis et gloriosiis, vester patronus, sanc-

tus . . pater venerabilis , non dubitatiir alludere» qni ob nacionis

ydemptitatem , cunctis applaudit que v^deotur Cystereiensibus pro-

lutura.

CXXXUl. Princeps recipiens ?iduani in graeiam

snam reeommendat eam suis bominibus indneendo
ipsos ut ei fideliter apponant'). R. dei grada ete. Pra-

dentibus ,?iris iiidielbvs, consnlibus et ddnm TmuersHatibus, Präge

et alkram didtatnm regni Boemie gradam snam ete. IHnstris domina

') 128S. Sept. — Ott. ef. PiÜAcky 0«»ch. paf. S3S und Not« 399» dann Kopp

1, p«t* 960*
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Gh. Boemi« regina, mnltimode soe virtvtis qo« elaret prestaneia, In-

tegri fauoris regij sibi graciam yendicauit, quod tarn eam quam

liberos suos cum omnibus sibi attineutihus in nostri et imperij protec-

cionis gremium gratiosissimo culligentes dignissum estimamus, rt ad

omnia et singula, qiie suis sunt profutura profeetibus et prouectibus

oouerimus oportuna, omnem uostram diligenciam op^m et operam

quam sciimu et possumus applicemus , sttiMpie pressuris et angQstij«

remediabäiter eoosulamus. Sane nichil tarn vtiie nilque tarn aalobre

franqinUo atatai regni Boemie habito pradentam coaaOio repntetnr,

quam qaed illiiatria 0. marcfaio taÜa prineepa iioater dilectua , a gra-

Qamiiiibiia et inoomodia qvibus predietam domimuii ?egioam totumqiie

regnum afficit reaipifleeiia, prediete regine paruoa aiioa remittei^t, et

relictis ^flras Boemie ad propria remeare decitnaret , propter quod

vuiuersüs et singulos vos requiriiuus et hortamur, quatinus aii üdei

et deuocionis debitum quo uieiiiürate domine regine suisque libcris

astringimini, tamquaui viri fide stabiles et deuocione coiistantes tide-

liter redeuntes, ipsuni mareliionem, ut ab iiiehoatis desistens iniurijs,

ad proprios reuertatur terminoa frequeiicius et solereiua inducatia,

quo facto parati eiimus similiter a regni foribus discedere, eunctaqae

mita ipains regine et nobilium Boemie conaUium inatanrare , qne

paeiffei stotua tocius regni Boemie reformadonem indaeere Tide«

bnntur. Si rero qvod abait premiaae noatre ezhortadoni minus

intendere curaretis» oporteret quod proeeaau temporia proteruieo^

eium in ipaam reginam et auoa liberoa qnoa defendendoa ausee-

pimus pertinaeiam restringere iuxta iuris ordinem studeremus. Da^

tum etc.

CXXXIV. Recommendatio alieuius volentis se a loco

recipere cum protestacione fidelitatis sui operis et

laboris. Reuereudis in ciiristo patribus et dominis dilectis, vni-

uersia preiatia euiuacumque religionis status aut condicionia existant»

ad quoa presentes peruenerint. P. taüa prepositus, etc. Nouerit ca^

ritaa veatra» quod dominua B. monachus et aacerdoa» amptor egregius

et muaieua expeditua nobia oonmanait laudabiUter et boneate» Ubros

quoadam neeesaarioa cboro noatro per integrum aunnm fideliter eon-

aeribendo. Quem vestre paternitati reeommittentea conanlimua nee

neu humilifer supplicamus, quatinua ybicumque ae redpere yoluent in

8U0 ofücio seruiendo, ipsum tamquam üdelem et fame sue iaudabilem

aecwre recipere debeatis. Datum etc.

Fontes etc. VL Q
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CXXXV. Reeommendflcio alicuin« eeei et 8iii ipsinfl.

CXXXVI. Item recomraendaeio alieuins Tolentis ae
ad seruicium recipere cum protestacione fidelitatis

et probitutis.

CXXXVII. Item rccommendacio aliciiius volentis

se recipere ad seruicium principis. Magnifico principi»

domino 0. iliuAtri Boemie regi. M. dei gracia etc. salutem et felici-

tatia ooatinne iocrementa. Dilectionis intime fenior quo serenitatia

regio preendnencia ainceria aeknras affectibua eei nobis madae
tntamento , Tt ad eam nostra pFeeamina debeamua dirigare cani*

denter» aperantea qood regalia ingeniniaa anlmi» qae a«e benigiiitatia

oeulo eonaueuit miuersia «soniimeter («c) arridere» naatria petido*

nibus» exeepti qnadam preregatiaa laminia fimoralNliaa Uandietor, inde

est quod eelsitadinem Testram exhortant«8 afteneies postolamus, qua-

tinus cum H. lator presencium, (jueru ob sue merita probitatis, gracia

prosequiiiiiir speciali, arridenlibiis affectet desiderijs suum vobis

douolo iiiipendere laniuhitum, quia vestre non ^st modicum vlilis

maiestati, ipsum recipere dignetur et nostri iiituitu amoris babeat

Teatra iDagnifieeneia oemmendatum. Ita quod exoaUencie vestre re-